
UCHWAŁA NR XXXII/145/2017
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 22 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2017 rok

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym(j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1045, 1515, 1890) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890i 2150), uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/127/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2017 rok, zmienionej:

- uchwałą Nr XXIX/128/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 stycznia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 stycznia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 lutego 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 marca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXI/140/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 kwietnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 12 maja 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 maja 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 32/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 7 czerwca 2017 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Wprowadza się zmiany do załącznika nr 3 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: 7085C3EC-F117-45DA-8708-A72FCA0198C3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/145/2017
Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 czerwca 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 894 000,00 0,00 894 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 894 000,00 0,00 894 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 0,00 880 000,00

Modernizacja drogi gminnej Nr 110418C w
miejscowości Rudaw - Etap II

300 000,00 - 10 000,00 290 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Piotrkowo (działka
159)

0,00 10 000,00 10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

270 000,00 0,00 270 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 270 000,00 0,00 270 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

220 000,00 0,00 220 000,00

Zakup samochodu pożarniczego - OSP Nowa Wieś 0,00 39 000,00 39 000,00

Zakup samochodu pożarniczego - OSP Świętosław 200 000,00 - 39 000,00 161 000,00

Razem 3 230 334,24 0,00 3 230 334,24

Id: 7085C3EC-F117-45DA-8708-A72FCA0198C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/145/2017
Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 czerwca 2017 r.

Dochody i wydatki wydzielonych rachunków jednostek oświatowych (art. 223 u o f p)

  Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801   Oświata i wychowanie 0,00

  80110 Gimnazja 0,00

  80101 Szkoły podstawowe 0,00

  Dochody 9 500,00

801   Oświata i wychowanie 9 500,00

  80110 Gimnazja 6 500,00

  80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

  Wydatki 9 500,00

801   Oświata i wychowanie 9 500,00

  80110 Gimnazja 6 500,00

  80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

  Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801   Oświata i wychowanie 0,00

  80110 Gimnazja 0,00

  80101 Szkoły podstawowe 0,00

Id: 7085C3EC-F117-45DA-8708-A72FCA0198C3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2017 wprowadzono nowe zadania inwestycyjne:
- Przebudowa drogi w miejscowości Piotrkowo (działka 159) w kwocie 10 000,00 zł,
- Zakup samochodu pożarniczego - OSP Nowa Wieś w kwocie 39 000,00zł,
Środki na realizację tych inwestycji pochodzą odpowiednio z oszczędności w realizacji inwestycji pn
„Modernizacja drogi gminnej Nr 110418C w miejscowości Rudaw - Etap II” oraz zmniejszenia kwoty na
zakup samochodu pożarniczego dla OSP Świętosław.
Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmiany planowanego deficytu budżetu.

Id: 7085C3EC-F117-45DA-8708-A72FCA0198C3. Podpisany Strona 1




